
Můj pokoj 

Bydlím v Blansku na sídlišti v obytném domě v bytě. Můj pokoj sdílím se svou 

starší sestrou.  

Když vejdeme do pokoje, tak po levici uvidíme bílou, dvojpatrovou postel 

z masivu. Já spím dole a sestra nahoře. Sestra je vášnivá čtenářka, proto jí 

nesmí nad postelí chybět polička s knihami. Hned za postelí máme vestavěnou 

skříň, ve které máme uloženo naše oblečení. Skříň je rozdělena do šesti částí od 

bíle, světle žluté až po sytě žlutou barvu. 

Naproti dveřím svítí okno s bílým pracovním stolem a červenou židlí. U stolu 

vypracovává moje sestra domácí úkoly. Po pravé straně od stolu se nachází 

další vestavěná skříň, taktéž v bílo žlutých barvách. V ní máme ukryté knihy, 

hry, výtvarné potřeby a jiné poklady. 

Po pravé straně pokoje je můj herní koutek se stolem, herní židlí a velmi 

výkonnou herní soupravou. Vedle herního koutku je umístěna bílá komoda se 

všemi důležitými věcmi. 

Celý pokoj je laděný do modrožlutých barev. Stěny pokoje jsou bíložluté, na 

zemi leží modrý koberec. Na stěnách pokoje jsou zavěšeny obrázky, ramínko na 

medaile z turnajů z baseballu, diplomy i korková nástěnka.  

Náš pokoj se mi moc líbí, ale chtěl bych mít svůj vlastní pokoj. 

 

 


